platību 0.1263 ha (kadastra apzīmējums 4660 006 0236), kas atrodas Dobeles novada, Dobeles 

pagastā ar nosaukumu „Galenieki 138” un reģistrēta Zemgales rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļas 

Dobeles pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0062 3272,  2025.gada  5.oktobrī* aprēķinātā: 

• tirgus vērtība    ir     EUR 7 600 (septiņi tūkstoši seši simti euro)  ar  pārdošanas  termiņu   

12 (divpadsmit) mēneši. 

* -   nekustamā īpašuma apskates datums 

Aprēķinātā vērtība ir piemērojama tikai gadījumā, ja tiek atsavinātas pilnas īpašumtiesības uz 

vērtējamo objektu un objektam nav citu apgrūtinājumu, izņemot tos, kas minēti vērtēšanas